GELIRLER
Kantin kira geliri
Okula Yapilan Yardimlar (Nakdi)

Hizl1 Bagis Islemleri

Belirtilen Tarihte Toplam Gelir
Miktari:

01//07/2024-30/09/2024 GELIR/GIDER CETVELI

3.314,10
34.550,00
7.200,00

45.064,10

Gelir/Gider Islem Fark:

Dénem Oncesi Bakiye:

GIDERLER

Etkinlik-Organizasyon Mal ve Malzeme Alimlar1
Genel Hizmetler

Bakim Onarim Mal ve Malzemeleri Alimi

Genel Onarimlar

Belirtilen Tarihte Toplam Gider Miktari

-4.134,64
20.315,76

1.204,43
15.267,73
29.122,15

3.604,43

49.198,74



